Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - https://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL 053/2018, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

“DIVULGA O RESULTADO OFICIAL DAS PROVAS
PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018,
PUBLICADO PELO EDITAL Nº 023/2018, RETIFICADO
PELO EDITAL Nº 038/2018 E EDITAL Nº 049/2018 DE 30 DE
OUTUBRO DE 2018.”

VILMAR SIDINEI HORBACH, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o RESULTADO OFICIAL
das PROVAS PRÁTICAS, relativas ao CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, de acordo com o Edital nº
023/2018, o Edital de Retificação nº 038/2018 e o Edital nº 049/2018 de 30 de outubro de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO BURICÁ, aos 29 de novembro de 2018.

VILMAR SIDINEI HORBACH
           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ALEXANDRE MARIO KISIEL
Secretário de Administração

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - https://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

CARGO: MOTORISTA

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME NOTA

1.  40.653 ALAN AUGUSTO UNSER  36,5

2.  40.243 AUGUSTO CÉSAR LOPES  39

3.  41.626 CARLOS LUIS WERLANG  37

4.  40.025 EDUARDO LUIS HART  36,5

5.  41.791 ELTON JORGE PEREIRA DA SILVA  AUSENTE

6.  40.989 JAIR JOÃO REIS  39

7.  41.279 JOÃO DE MOURA KMECIK  AUSENTE

8.  41.097 JOÃO NELSON HETTWER  40

9.  41.303 JOSÉ ALVAIR LINK  29

10.  41.416 LUIZ CARLOS SOZIO  35,5

11.  41.616 MARCELO THORMES  AUSENTE

12.  41.334 MARCIO GILBERTO DA ROSA  33

13.  40.925 MARCIO VEIT BIDTINGER  ELIMINADO

14.  41.047 NILTON SMOLSKI  38

15.  40.020 PEDRO FUHR  ELIMINADO

16.  41.480 ROBERTO CARLOS BAUMGARTEN  39,5

17.  40.908 SIDINEI PAULO FERNANDES 35,5

18.  41.507 TADEU FABIANO JUNG  34,5

19.  41.836 TIAGO MONTEIRO PINTO  ELIMINADO

20.  41.921 VANDERLEI ANTONIO WESCHENFELDER  35,5

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - https://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME NOTA

1.  40.654 ALISSON KUNDE DE MORAIS  AUSENTE

2.  41.132 CARLOS JOARES SIPP DESCLASSIFICADO

3.  41.366 EVERTON FORSTER  17

4.  40.907 FABNER ANDRE KOCHEM  40

5.  41.046 JAIR ALVICIO WERNER  35

6.  41.172 JAKSON ARTHUR WALDOW  AUSENTE

7.  41.323 JARDEL MATEUS KOCH  40

8.  42.013 JONAS WOLF  AUSENTE

9.  40.068 JONES LUIS EICHKOFF SPRINGER  28,5

10.  40.445 JOSEMAR REINHEIMER LANSING  30

11.  41.388 LAUDO GERSON SCHINDLER  38,5

12.  41.757 LEANDRO JANQUIEL MAI  23,5

13.  41.594 LEONARDO MAURICIO RIBEIRO  DESCLASSIFICADO

14.  41.337 LIANDRO RATZLAFF KOCKLS  DESCLASSIFICADO

15.  40.901 LUIZ CARLOS RUCKHABER  AUSENTE

16.  41.336 ROBERTO HAUSCHILD LUCKE  AUSENTE

17.  41.894 RONALDO CÉSAR REIDEL  AUSENTE

18.  40.537 VALDIR RIBEIRO AMARAL  40

19.  40.324 VALDOIR RODRIGO FRIEDRICHS  33

20.  41.530 WAGNER JULIANO KOHLS  28,5

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - https://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

CARGO: MECÂNICO

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME NOTA

1.  41.558 AIRTON JERRY DENARDIN 28

2.  41.166 FERNANDO AUGUSTO ERBES 39

3.  40.488 JACSON CARLOS DICK AUSENTE

4.  41.157 JARDEL ANTONIO CORTES BUENO ENDL 21

5.  41.487 LUIZ HENRIQUE MAHLER AUSENTE

CARGO: SOLDADOR

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME NOTA

1.  41.935 CARLOS GILBERTO PLETSCH GRAF 23

2.  41.466 SIDINEI SANTOS DA SILVA 40